
UCHWAŁA NR 125/14
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

z dnia 14 kwietnia 2014 r.

w sprawie wskazania miast, w których może być przeprowadzany egzamin państwowy w zakresie prawa 
jazdy kategorii AM, A1, A2, A, B1 lub B

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 i 645 oraz z 2014 r., poz. 379), w związku 
z art. 51 ust. 4a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (Dz. U. Nr 30, poz. 151, z późn. zm.1)

)-  uchwala się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Marszałka Województwa Mazowieckiego wskazuje się następujące miasta, w których 
może być przeprowadzany egzamin państwowy w zakresie prawa jazdy kategorii AM, A1, A2, A, B1 lub B:

1) Garwolin;

2) Kozienice;

3) Mława;

4) Zwoleń.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

 Wiceprzewodniczący Sejmiku  Województwa 
Mazowieckiego

Tomasz Kucharski

1) 1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2011 r. Nr 92, poz. 530, Nr 106, poz. 
622, Nr 205, poz. 1210, Nr 227, poz.1367 i Nr 244, poz. 1454, z 2012 r., poz. 113, z 2013 r., poz. 82, 657, 700 i 829.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 kwietnia 2014 r.

Poz. 4219


		2014-04-22T12:46:03+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




